

Tabela 024.1

C4571 - MASTIQUE BETUMINOSO MODIFICADO COM POLIURETANO, TIXOTRÓPICO, BICOMPONENTE PARA JUNTA DE DILATAÇÃO - M

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0037	AJUDANTE	H	0,4000	5,6000	2,2400
I0092	APLICADOR REVESTIMENTO	H	0,6000	7,2000	4,3200
				Total:	6,5600
MATERIAIS					
I8554	MASTIQUE BETUMINOSO MODIFICADO COM POLIURETANO, TIXOTRÓPICO, BICOMPONENTE PARA JUNTA DE DILATAÇÃO	KG	0,3000	20,7100	6,2130
				Total:	6,2130

Total Simples:	12,77
Encargos Sociais:	5,71
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	18,48

C4566 - BLOCO IDC-100 PARES INTERNO, IDC-IDC, PADRÃO 19" - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0042	AJUDANTE DE ELETRICISTA	H	0,2500	5,6000	1,4000
I2312	ELETRICISTA	H	0,2500	7,2000	1,8000
				Total:	3,2000
MATERIAIS					
I8446	BLOCO IDC-100 PARES INTERNO, IDC-IDC, PADRÃO 19"	UN	1,0000	303,7100	303,7100
				Total:	303,7100

Total Simples:	306,91
Encargos Sociais:	2,78
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	309,69

C4567 - BANDEJA MÓVEL, PADRÃO 19" - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0042	AJUDANTE DE ELETRICISTA	H	0,7500	5,6000	4,2000
I2312	ELETRICISTA	H	0,7500	7,2000	5,4000
				Total:	9,6000
MATERIAIS					
I8447	BANDEJA MÓVEL, PADRÃO 19"	UN	1,0000	28,5100	28,5100
				Total:	28,5100

Total Simples:	38,11
Encargos Sociais:	8,35
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	46,46

C4568 - ORGANIZADOR DE CABOS HORIZONTAL, ABERTO, PADRÃO RACK 19" - UN

MAO DE OBRA		Unidade	Coeficiente	Preço	Total
I0042	AJUDANTE DE ELETRICISTA	H	0,2500	5,6000	1,4000
				Total:	1,4000
MATERIAIS					
I8448	ORGANIZADOR DE CABOS HORIZONTAL, ABERTO, PADRÃO RACK 19"	UN	1,0000	39,5900	39,5900
				Total:	39,5900

Total Simples:	40,99
Encargos Sociais:	1,22
Valor BDI:	0,00
Valor Geral:	42,21